A De maiore gratia plena | a morte dampna ^{oib}
Ad hoc sunt aliqua dulcissime
 maiore sunt dicenda. **C**onsideranda
 est quadruplex maiore. **1** videlicet gratia

Donorū grā labiorū grā privilegiorū grā
primorū **P**rimo q̄sitate hūmāna ī ma. g.
nā donorū p̄t̄ p̄t̄ De hoc ḡ ḡulabuda
dicit p̄t̄ id. ca. **xxiii.** **A**n me oīs
grā uicē uicē **Q**uid nūq̄ si ip̄a
plēnā grā uicē uicē q̄ mat̄ eiq̄
de q̄ legim⁹ **P**lētū grā z uitate
Et q̄ nūq̄ si ^{illa} tāta donorū spūs
p̄t̄ affluētia man⁹ flore spūs p̄t̄ req̄
cūt cū tāta donorū suorū p̄t̄ affluē
cū **Q**uid nūq̄ zilla uita z plēnā ma
z ille flos de quo d̄t **ysaia. lxi.** **E**t
dicit uita de radice yesse z **In** flos
nūq̄ est spūs p̄t̄ sup affluētia ut d̄t
solus **Abā d̄t. De plētū. z nos**
accipim⁹ oīs grā p̄ grā **C**ū ḡ de isto
flore tāta grā redudat ī totū ortū ī
tota crām **Q**uato nūq̄ ī ip̄am hūq̄
flore uita ī ip̄a ma **Q**uāt ḡ ma
p̄t̄ uē **I**n me omēs grā uite z uicē
Gra itē uite z uicē ī p̄t̄ p̄t̄ de
me spūs p̄t̄ **P** p̄t̄ eū p̄t̄
tē dona fut ḡ uite ī ma z uicē

Gra ueritatē ordinauit ma. iudicāte sup
 se. **g**ratia se. 2. m^o se **G**ra m^oq^o ueritatē or
 dinauit ma. iudicāte sup se p don sapie
 m^o se p don q^olib^o m^ose p donu m^oll^o
 c^o se p donu sic **G**ra utiq^o ueritatē
 ordinauit aiam meā **I**nuiditate sup se **I**n
 sapidissima feruēdoz cōteplā^o m^ose
 se **I**n cōsulassa fugēdoz p^ou^ose m^o se
In cōsulassa agēdoz d^ofrōne **G**ra autē
 uite ordinauit ma. **B**ona uita v^o d^ora
 v^o p^omi v^o d^oi g^ota m^oq^o ordinauit
 ma. m^obo^o uita g^o d^ora^o p donu fortitu
 d^ois erga p^omi p donu pietatis erga
 d^om^o p donu timoris **G**ra utiq^o uite
 ordinauit uita ma. erga d^ora^o m^ofor
 tissima resistē^o erga p^omi m^op^oissima
 beniuolentia. erga d^ou i^odeuotissima
 reuerētia **H**inc 2 q^o sp^o s^oub ma. p do
 nu quēdā^o m^o significauit q^o sibi sa
 pientia intata ad septē colūnas sep
 te donoz sp^o s^ou excellētissime edifica
 uit **C**ūq^o 5^o colūnas sp^o s^ou cepit

Desiderare ipse forma colupnarum ipsa do
mo potest desiderare ipse est in domo ista
artifice potest tueri quod per colupnas hanc
modum est magnus desiderius et magnus
Puls debet tueri et similitudinem quod se
tiforme pro pro omnino ad ipsam desiderat ipse
flore spiritus pro in uita quod et uita enim ad
flore per flore ad spiritum in ipso requiescit
quod enim dicitur per manum ad per accessum et
per per gratia pro pro tueri per et in bonum
ma. alioque dicitur per te accessum hanc
ad filium **O** bndicta dicitur gratia gratia
inter matrem salutem ut per suscipiet nos
quod per te data est nobis **S** edo desiderate
bonum in gratia gratia labiorum de qua ipse
dicitur **D**iffusa est gratia in labiis tuis **T**ata fuit
ad gratia labiorum in ma. ut ipsa optime iudicium
signum possit **Q**uod dicitur **J**udicium **N**o est
inter istis super ista aspectu impulsionem
et in sensu uerborum **P**rocedit non enim fuit non
est talis inter super ista **Q**ualis manum
fuit magnum clausum inter in pulchritudine
mundissime consue in sensu uerborum dicitur

tunc lingue Gram aut labiorum ma. in
 debimq eudent si illa eis labios ex
 ellang^{us} colligamq Diligent^r Incedimq
 aut septe i ellan^o mellifluas sentias
 Demellifluis ma^e labijs distillantes a mel
 flua labiorum gram opte mdirates Inp
 illud tant^o fauus distillans labia ppon
 sa septe mellis pille sup septe dulcissia
 uba ma q ad angelo ad deo a ad hoien
 legi^r huiss^r duo ad angeli. duo ad hoien
 ta ad deo sld angelm hnt ill^r castitat^r
 2 ubis humilitat^r. uba castitat^r ad ange
 lu ma hnt i labijs qm anglo mderis
 dyot Quo fiet istud quomd uir no
 agnosco Hoc est gr^a impudicos qui no
 casta no pudica. s^r impudica 2 r^a in
 labijs hnt et carnalia uba Quid humi
 tatis i labijs ad angelum hnt qm an
 gelo respondes dyot Ecce ancilla dno
 2^a Hoc est gr^a supbios 2 arrogantes q^r
 q^r de se nec hnt sentant nec loquid^r. Et
 uba iactantiae inflationis i labijs habet

Item ad hominem sunt ma. ubi caritatis
et ubi veritatis Ubi caritatis et salutatis
ubi veritatis instructione ubi caritatis ma.
ad hominem sunt et labijs quoniam matrem percurso
no tam affinis salutavit quam infans in utero
eius exultavit hoc est contra rancorosos qui
proximis suis ut caritate non locuti vel
eis loqui dedignati. Ubi veritatis
maius et labijs sunt quoniam deficiente vino
mistris dixit Quercus dixit vobis faci
te. hoc est contra illos qui alios non ad bonum
sed ad malum invitunt et malum eis consulant
Ita ad Deum ma. in ubi sunt plus quam
ad Deum quam ad angelos ut hodie maia locu
ta est Hec est quoniam multos qui tam parum
ad Deum orantibus et tam multum est hodie locuti
fabulosis et inutilibus et sepe valde nocuis
Sunt autem ma. ad Deum ubi gratulati in
bono gratulati pro filii commissione ubi copas
sunt pro pro desolatione ubi gratulati
ad Deum ma. sunt et labijs quoniam pro eo quod Dominus
humbiliter respicit dixit Magnificat

aia mea dnm hoc est con magros qd heu
 p multas & magne lufas quas gnao deo
 agit qm p ipa lufaa con dea i ples
 ac vbu qulacois ad deo i labijs hnt
 ma qm filio p dnd amisso dixit fili
 q feasti not sic ego & p tuq dolores
 q edamq te hoc est con mdeustos qui
 cu doloe dnm no qnt qm ipm p pbar
 cione deuocoms p multos dies amiserut
 vbu qpassioms ad deo ma hnt qm in
 mipsis filio dixt. vnu no hnt hoc d
 con m misericordes qe alioy defecty ad mi
 serordia no mouerut n apd deo n apud
 hoien p pmos suos p mouet Exa nuc ad
 uocata ma mania eae ad huc nate est
 not ut filio tuo suggas p not quo vnu
 no hnt nlti ex nobis vnu utiqz gre p
 p vni compuctioms vnu deuocoms vnu
 puatis consolacois De qo bous d' sit au
 Quocae m nate est ptes p9 lacrimas
 p momas vras exorare matm nuc ut
 suggat benignissimo suo filio quo vnu no